
 

 

UCHWAŁA NR XIV/101/2019 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/455/2018 Rady Gminy Rudziniec z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Rudziniec na bieżące utrzymanie 

wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r., poz. 2268 z późn. zm.) po zgłoszeniu projektu uchwały 

Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

Rada Gminy Rudziniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/455/2018 Rady Gminy Rudziniec w sprawie: zasad udzielania spółkom wodnym 

dotacji celowej z budżetu Gminy Rudziniec na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 

finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, w § 1 wprowadza się ust 4 w brzmieniu: „4. Ilekroć w niniejszej 

uchwale jest mowa o spółce wodnej rozumie się przez to formę organizacyjną, o której mowa w Dziale X 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, w tym związek spółek wodnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4709


		2019-06-27T12:07:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




